
ZARZĄDZENIE NR 60.2017
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017r. poz. 2077) 
oraz § 9 Uchwały Nr XXIV.158.2016 Rady Gminy Miłoradz z dnia 12 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 15.579.270,90zł,w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 15.130.114,90zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 449.156zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 16.492.975,90zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 14.878.025,90zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.614.950zł.

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 5.073.440,90zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 5.073.440,90zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 grudnia 2017 roku.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: 49847A94-C817-42FA-985A-4D1FE6E60E70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60.2017

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 6 grudnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 3 891 406,00 0,00 120 000,00 4 011 406,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 380 000,00 0,00 120 000,00 2 500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 380 000,00 0,00 120 000,00 2 500 000,00

bieżące razem
:

15 010 114,90 0,00 120 000,00 15 130 114,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

380 313,00 0,00 0,00 380 313,00

majątkowe

majątkowe razem
:

449 156,00 0,00 0,00 449 156,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 400,00 0,00 0,00 3 400,00

Ogółem: 15 459 270,90 0,00 120 000,00 15 579 270,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

383 713,00 0,00 0,00 383 713,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 49847A94-C817-42FA-985A-4D1FE6E60E70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60.2017

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 6 grudnia 2017 r.

PLAN WYDATKÓW

Z tego
z tego:

z tego:
w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek
budżetow

ych,

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane 

z udzia
łem 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 5
 ust. 1 
pkt 2 i 

3

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątko

we

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3,

zakup 
i objęc

ie 
akcji 

i udzia
łów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 4415177 4415177 4253927 3248284 1005643 0 161250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -78338 -78338 -78058 -6399 -71659 0 -280 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 78338 78338 66288 60083 6205 0 12050 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4415177 4415177 4242157 3301968 940189 0 173020 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 2135927 2135927 2049077 1676763 372314 0 86850 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34965 -34965 -34965 -6399 -28566 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 35982 35982 28269 26969 1300 0 7713 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2136944 2136944 2042381 1697333 345048 0 94563 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 86850 86850 0 0 0 0 86850 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7713 7713 0 0 0 0 7713 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 94563 94563 0 0 0 0 94563 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 1250623 1250623 1250623 1250623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 26969 26969 26969 26969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1277592 1277592 1277592 1277592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49847A94-C817-42FA-985A-4D1FE6E60E70. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 241303 241303 241303 241303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2527 -2527 -2527 -2527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 238776 238776 238776 238776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 24800 24800 24800 24800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -220 -220 -220 -220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 24580 24580 24580 24580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 57200 57200 57200 57200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3652 -3652 -3652 -3652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 53548 53548 53548 53548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 149565 149565 149565 0 149565 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 139565 139565 139565 0 139565 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 47669 47669 47669 0 47669 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 48669 48669 48669 0 48669 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 31892 31892 31892 0 31892 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12200 -12200 -12200 0 -12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po zmianach 19692 19692 19692 0 19692 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4255 -4255 -4255 0 -4255 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 10245 10245 10245 0 10245 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

po zmianach 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe

po zmianach 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 1160 1160 1160 0 1160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -190 -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty 
i składki

po zmianach 970 970 970 0 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4520 Opłaty na rzecz przed 8725 8725 8725 0 8725 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49847A94-C817-42FA-985A-4D1FE6E60E70. Podpisany Strona 2



zmianą
zmniejszenie -551 -551 -551 0 -551 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 8174 8174 8174 0 8174 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 1280 1280 1280 0 1280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -170 -170 -170 0 -170 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 1110 1110 1110 0 1110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 575870 575870 552070 407106 144964 0 23800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4530 -4530 -4530 0 -4530 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13306 13306 12344 7439 4905 0 962 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 

po zmianach 584646 584646 559884 414545 145339 0 24762 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 23800 23800 0 0 0 0 23800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 962 962 0 0 0 0 962 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 24762 24762 0 0 0 0 24762 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 317090 317090 317090 317090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7439 7439 7439 7439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 324529 324529 324529 324529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 16620 16620 16620 0 16620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1905 1905 1905 0 1905 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 18525 18525 18525 0 18525 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków 
żywności

po zmianach 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 2220 2220 2220 0 2220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -783 -783 -783 0 -783 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 1437 1437 1437 0 1437 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 9300 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3122 -3122 -3122 0 -3122 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po zmianach 6178 6178 6178 0 6178 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -125 -125 -125 0 -125 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

po zmianach 675 675 675 0 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

przed 
zmianą 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49847A94-C817-42FA-985A-4D1FE6E60E70. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 1116788 1116788 1070288 927669 142619 0 46500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6693 -6693 -6693 0 -6693 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 26597 26597 23222 23222 0 0 3375 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

po zmianach 1136692 1136692 1086817 950891 135926 0 49875 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 46500 46500 0 0 0 0 46500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3375 3375 0 0 0 0 3375 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 49875 49875 0 0 0 0 49875 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 721350 721350 721350 721350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20211 20211 20211 20211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 741561 741561 741561 741561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 130100 130100 130100 130100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3011 3011 3011 3011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 133111 133111 133111 133111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -162 -162 -162 0 -162 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody 
konkursowe

po zmianach 838 838 838 0 838 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 33312 33312 33312 0 33312 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 31712 31712 31712 0 31712 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po zmianach 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -380 -380 -380 0 -380 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

po zmianach 1720 1720 1720 0 1720 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 6617 6617 6617 0 6617 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -551 -551 -551 0 -551 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 6066 6066 6066 0 6066 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 144000 144000 144000 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół zmniejszenie -18044 -18044 -18044 0 -18044 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49847A94-C817-42FA-985A-4D1FE6E60E70. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 125956 125956 125956 0 125956 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 138000 138000 138000 0 138000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18044 -18044 -18044 0 -18044 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 119956 119956 119956 0 119956 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 15250 15250 15250 0 15250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2787 -2787 -2787 0 -2787 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 12463 12463 12463 0 12463 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 14550 14550 14550 0 14550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2787 -2787 -2787 0 -2787 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 11763 11763 11763 0 11763 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 312700 312700 311200 190846 120354 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7495 -7495 -7215 0 -7215 0 -280 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2453 2453 2453 2453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

po zmianach 307658 307658 306438 193299 113139 0 1220 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -280 -280 0 0 0 0 -280 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 1220 1220 0 0 0 0 1220 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 150750 150750 150750 150750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2453 2453 2453 2453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 153203 153203 153203 153203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 85500 85500 85500 0 85500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków 
żywności

po zmianach 82500 82500 82500 0 82500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 10200 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po zmianach 8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 1750 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -90 -90 -90 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 0 04280 Zakup usług 
zdrowotnych

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49847A94-C817-42FA-985A-4D1FE6E60E70. Podpisany Strona 5



po zmianach 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 2830 2830 2830 0 2830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1395 -1395 -1395 0 -1395 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 1435 1435 1435 0 1435 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -80 -80 -80 0 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe

po zmianach 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 62502 62502 60002 37400 22602 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3824 -3824 -3824 0 -3824 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 58678 58678 56178 37400 18778 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -203 -203 -203 0 -203 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 697 697 697 0 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -121 -121 -121 0 -121 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

po zmianach 119 119 119 0 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 1617239 1617239 1117976 796852 321124 0 499263 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9147 -9147 -9140 -8845 -295 0 -7 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9147 9147 6519 2207 4312 0 2628 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 1617239 1617239 1115355 790214 325141 0 501884 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 812 812 812 0 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 108812 108812 108812 0 108812 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 812 812 812 0 812 0 0 0 0 0 0 0 0 04330

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 108812 108812 108812 0 108812 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49847A94-C817-42FA-985A-4D1FE6E60E70. Podpisany Strona 6



przed 
zmianą 482421 482421 401221 298838 102383 0 81200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2800 -2800 -2793 -2498 -295 0 -7 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5428 5428 2800 0 2800 0 2628 0 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 485049 485049 401228 296340 104888 0 83821 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7 -7 0 0 0 0 -7 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 1193 1193 0 0 0 0 1193 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2628 2628 0 0 0 0 2628 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne

po zmianach 82628 82628 0 0 0 0 82628 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 229172 229172 229172 229172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2498 -2498 -2498 -2498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 226674 226674 226674 226674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 39434 39434 39434 0 39434 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 40434 40434 40434 0 40434 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po zmianach 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 28600 28600 28600 0 28600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 29600 29600 29600 0 29600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 1920 1920 1920 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -242 -242 -242 0 -242 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

po zmianach 1678 1678 1678 0 1678 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -53 -53 -53 0 -53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 447 447 447 0 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 381871 381871 376029 311186 64843 0 5842 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2907 2907 2907 2207 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 384778 384778 378936 313393 65543 0 5842 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia przed 244986 244986 244986 244986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49847A94-C817-42FA-985A-4D1FE6E60E70. Podpisany Strona 7



zmianą
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2207 2207 2207 2207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

osobowe 
pracowników

po zmianach 247193 247193 247193 247193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 45200 45200 45200 0 45200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 45900 45900 45900 0 45900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 199159 199159 197909 186828 11081 0 1250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6347 -6347 -6347 -6347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 192812 192812 191562 180481 11081 0 1250 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 149517 149517 149517 149517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5029 -5029 -5029 -5029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 144488 144488 144488 144488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1318 -1318 -1318 -1318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 20682 20682 20682 20682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 3903220 3903220 210227 192853 17374 0 3692993 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1716 -1716 -1716 -1716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 121716 121716 0 0 0 0 121716 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

po zmianach 4023220 4023220 208511 191137 17374 0 3814709 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 2380000 2380000 39216 30654 8562 0 2340784 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1716 -1716 -1716 -1716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 121716 121716 0 0 0 0 121716 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 2500000 2500000 37500 28938 8562 0 2462500 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 2340784 2340784 0 0 0 0 2340784 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 121716 121716 0 0 0 0 121716 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne

po zmianach 2462500 2462500 0 0 0 0 2462500 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 25674 25674 25674 25674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1716 -1716 -1716 -1716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 23958 23958 23958 23958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 16372975,9 14758025,9 8827291,9 5355515,72 3471776,18 738140 4528472 464122 0 200000 1614950 1614950 1049628 0

zmniejszenie -89201 -89201 -88914 -16960 -71954 0 -287 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 209201 209201 72807 62290 10517 0 136394 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 16492975,9 14878025,9 8811184,9 5400845,72 3410339,18 738140 4664579 464122 0 200000 1614950 1614950 1049628 0

Id: 49847A94-C817-42FA-985A-4D1FE6E60E70. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 60.2017

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 6 grudnia 2017 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 592 936,90

01095 Pozostała działalność 592 936,90

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 592 936,90

750 Administracja publiczna 42 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 38 800,00

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 030,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 030,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 030,00

801 Oświata i wychowanie 44 609,00

80101 Szkoły podstawowe 33 309,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 33 309,00

80110 Gimnazja 11 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 300,00

851 Ochrona zdrowia 1 628,00

85195 Pozostała działalność 1 628,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 628,00

852 Pomoc społeczna 413 472,00

Id: 49847A94-C817-42FA-985A-4D1FE6E60E70. Podpisany Strona 1



85203 Ośrodki wsparcia 391 812,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 391 812,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 18 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 18 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 660,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 660,00

855 Rodzina 3 974 965,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 500 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 500 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 474 852,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 474 852,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 113,00

Razem: 5 073 440,90

Id: 49847A94-C817-42FA-985A-4D1FE6E60E70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 60.2017

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 6 grudnia 2017 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 592 936,90

01095 Pozostała działalność 592 936,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,66

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 283,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 090,50

4430 Różne opłaty i składki 581 310,68

750 Administracja publiczna 42 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 787,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 435,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 030,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

801 Oświata i wychowanie 44 609,00

80101 Szkoły podstawowe 33 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00

Id: 49847A94-C817-42FA-985A-4D1FE6E60E70. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 979,00

80110 Gimnazja 11 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 188,00

851 Ochrona zdrowia 1 628,00

85195 Pozostała działalność 1 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 628,00

852 Pomoc społeczna 413 472,00

85203 Ośrodki wsparcia 391 812,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 193,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 674,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 434,00

4260 Zakup energii 9 800,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 678,00

4410 Podróże służbowe krajowe 702,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 498,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 620,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 447,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 18 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00

Id: 49847A94-C817-42FA-985A-4D1FE6E60E70. Podpisany Strona 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 660,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

855 Rodzina 3 974 965,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 462 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 958,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 365,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 462,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 474 852,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00

3110 Świadczenia społeczne 1 351 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 865,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 70,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,00

Razem: 5 073 440,90

Id: 49847A94-C817-42FA-985A-4D1FE6E60E70. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w §
4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.492zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
10.000zł, w § 4260 – zakup energii o kwotę 7.000zł, w § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 155zł,
w § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 200zł, w § 4520 – opłaty na rzecz
jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 551zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w §
3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 3.713zł z przeznaczeniem na wypłatę
dodatków dla nauczycieli, w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.969zł, w § 4410 –
podróże służbowe krajowe o kwotę 300zł z przeznaczeniem na wypłatę delegacji dla pracowników.
W Szkole Podstawowej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4110 – składki na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.527zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 220zł, w § 4170 –
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.160zł, w § 4260 – zakup energii o kwotę 5.200zł, w § 4270 – zakup
usług remontowych o kwotę 4.100zł, w § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
o kwotę 1.000zł, w § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 190zł, w § 4700 – szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 170zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 4.000zł z przeznaczeniem na
wypłatę dodatków dla nauczycieli, w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000zł
z przeznaczeniem na wypłatę dla nauczycieli, w § 4240 – zakup pomocy dydaktycznych i książek o kwotę
1.000zł z przeznaczeniem na zakup pomocy do nauki nowych przedmiotów – fizyka, chemia, biologia
i geografia.

W rozdziale 80104 – w Przedszkolu w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 –
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.300zł, w § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek
o kwotę 783zł, w § 4260 – zakup energii o kwotę 2.122zł, w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę
125zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń o kwotę 788zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla nauczycieli, w § 4010 –
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.439zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla
pracowników. W przedszkolu w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4260 – zakup
energii o kwotę 1.000zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 500zł, jednocześnie zwiększa się plan
wydatków bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 174zł
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla nauczycieli, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę 3.205zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla przedszkolaków, w § 4220 – zakup środków
żywności o kwotę 3.000zł z przeznaczeniem na zakup żywności.

W rozdziale 80110 – w Gimnazjum Publicznym w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków publicznych
w § 4190 – nagrody konkursowe o kwotę 162zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
1.600zł, w § 4260 – zakup energii o kwotę 4.000zł, w § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych o kwotę 380zł, w § 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego o kwotę 551zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 3.375zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla
nauczycieli, w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.211zł z przeznaczeniem na
wypłatę dla nauczycieli, w § 4110 –składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.011zł z przeznaczeniem
na opłacenie składek zus.

W rozdziale 80113 – Dowożenia uczniów do szkół zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4300 –
zakup usług pozostałych o kwotę 18.044zł.

W rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan wydatków bieżących
w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.787zł.

W rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków
bieżących w § 4260 – zakup energii o kwotę 400zł, w § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 750zł,
w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 530zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących
w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.453zł. W Stołówce szkolnej i przedszkolnej
w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń o kwotę 280zł, w § 4220 – zakup środków żywności o kwotę 3.000zł, w  § 4260 – zakup
energii o kwotę 1.500zł, w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 90zł, w § 4300 – zakup usług
pozostałych o kwotę 865zł, w § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 80zł.

Id: 49847A94-C817-42FA-985A-4D1FE6E60E70. Podpisany Strona 1



W rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych zmniejsza się plan wydatków bieżących
w § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.500zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych
o kwotę 203zł, w § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 121zł.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4330 – zakup
usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę
812zł z przeznaczeniem na opłacenie pobytu podopiecznych w domach pomocy społecznej.

W rozdziale 85203 – w Ośrodku wsparcia zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 7zł, w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę 2.498zł, w § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 242zł, w § 4700 –
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 53zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 2.628zł
z przeznaczeniem na opłacenie pobytu podopiecznych w ośrodkach wsparcia, w § 4210 – zakup materiałów
i wyposażenia o kwotę 1.000zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do materiałów do Środowiskowego
Domu Samopomocy w Kończewicach, w § 4260 – zakup energii o kwotę 800zł z przeznaczeniem na
opłacenie rachunku za energię, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000zł z przeznaczeniem na
wykonanie usług.

W rozdziale 85219 – w Ośrodku pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 –
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.207zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla
pracowników, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 700zł z przeznaczeniem na zakup usług
informatycznych i znaczków pocztowych.

W rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się plan wydatków
bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.029zł, w § 4110 – składki na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.318zł.

DZIAŁ 855 – RODZINA

W rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2060 –
dotacje celowe otrzymane budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci o kwotę 120.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w §
3110 – świadczenia społeczne o kwotę 121.716zł, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków bieżących w §
4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.716zł.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

Id: 49847A94-C817-42FA-985A-4D1FE6E60E70. Podpisany Strona 2




